
09:00

09:30

09:35

09:55

10:40

10:55 Presentatie "Uniface Young Professionals Program" door Peter Lammersma van Unividuals

11:00

11:55

12:10

13:30 Workshop over Uniface 10 voor de techneuten. Breakout sessie "Ask Uniface Management" voor 

managers met Aad van Schetsen, Jan Hengeveld 

en Deniz Yugnuk.

15:55

16:10

16:55

17:00

18:00

Face to Face Voorjaarsconferentie
21 mei 2015

Holiday Inn Amsterdam - Arena Towers
Hoogoorddreef 66, 1101 BE Amsterdam

Programma

Ontvangst met koffie

Opening door dagvoorzitter Paul Koldijk

Lunch

Algemene Ledenvergadering

Potpourripresentatie: “Open Source JavaScript Plugins en Uniface HTML container” door Erik van 

Boven van Waternet

Presentatie: "Uniface in Mobile conference Barcelona" door Michael Taylor van Uniface

Koffiepauze 

Presentatie: "Road Map" door Aad van Schetsen van Uniface

Einde

Sluiting door dagvoorzitter Paul Koldijk

Theepauze

Borrel aangeboden door Uniface

Presentatie "Effective Testing for Agile Web Development" door Michael Feord van spriteCloud

De Vereniging van Nederlandse Uniface gebruikers


